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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7385/ST-Mengajar/Gasal/FIKOM/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :
Nama : SYURYA MUHAMMAD NUR , S.Pd.M.Si
No. Dosen / NIP : 7385 / U216066667
NIDN / NIDK : 0307078504
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL. SWASEMBADA BARAT II RT 04/09
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 KOM502 Komunikasi Organisasi 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta
2 KOM302 Komunikasi Politik 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 KOM302 Komunikasi Politik 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

Drs. Erman Anom, M.M., Ph.D.
NIP. 293060015
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Nama Mata Kuliah : Komunikasi Politik Dosen : SYURYA MUHAMMAD NUR , S.Pd.M.Si (7385)

Kode MK dan Kelas : KOM302 KJ101

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (R606)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 49 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 23
Sep 2023
09:30 -
12:00

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang : R713

Teori 46 Tatap Muka Kontrak Kuliah
RPS Materi
Pengantar

ok Selesai

2/1 Sabtu, 30
Sep 2023
09:30 -
12:00

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang : R606

Teori 46 Tatap Muka Memahami
Komunikasi Politik

ok Selesai

3/1 Sabtu, 7 Okt
2023
09:30 -
12:00

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang : R606

Teori 44 Tatap Muka model system
model and
effectiveness
model in Political
communication

ok Selesai

4/1 Sabtu, 14
Okt 2023
09:30 -
12:00

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang : R606

Teori 45 Tatap Muka Diskusi Kelompok
1 Media Dalam
Kompol

ok Selesai

5/1 Sabtu, 21
Okt 2023
09:30 -
12:00

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang : R606

Teori 42 Tatap Muka Diskusi kel 2
Komunikasi Politik
Melalui Budaya

ok Selesai

6/1 Sabtu, 28
Okt 2023
09:30 -
12:00

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang : R606

Teori 40 Tatap Muka diskusi kelompok
3 dan 4

ok Selesai

7/1 Sabtu, 2 Des
2023
14:30 -
17:00

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang :
R316(H)

Teori 49 Kelas
Pengganti
pert. ke 7
tgl. 4 Nop23

Tatap Muka Pemasaran Politik ok Selesai

8/1 Sabtu, 9 Des
2023
14:30 -
17:00

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang :
R316(H)

Teori 49 Kuliah
pengganti
pert ke 8 tgl
25 Nov 2023

Tatap Muka Diskusi kelompok Selesai

9/1 Sabtu, 2 Des
2023
09:30 -
12:00

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang : R606

Teori 42 Tatap Muka DISKUSI
kELOMPOK

OK Selesai

10/1 Sabtu, 9 Des
2023
09:30 -
12:00

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang : R606

Teori 39 Tatap Muka diskusi ok Selesai

11/1 Sabtu, 16
Des 2023

7385 -
SYURYA

Teori 31 Tatap Muka Diskusi ok Selesai
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09:30 -
12:00

MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang : R606

12/1 Sabtu, 23
Des 2023
09:30 -
12:00

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang : R606

Teori 49 Tatap Muka Diskusi ok Selesai

13/1 Sabtu, 6 Jan
2024
09:30 -
12:00

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang : R606

Teori 38 Tatap Muka Teori Komunikasi
Politik

ok Selesai

14/1 Sabtu, 13
Jan 2024
09:30 -
12:00

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang : R608

Teori 49 Tatap Muka Review Materi ok Selesai
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Nama Mata Kuliah : Komunikasi Politik Dosen : SYURYA MUHAMMAD NUR , S.Pd.M.Si (7385)

Kode MK dan Kelas : KOM302 KJ101

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (R606)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 49 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2323
SepSep

3030
SepSep

0707
OktOkt

1414
OktOkt

2121
OktOkt

2828
OktOkt

0202
DesDes

0909
DesDes

0202
DesDes

0909
DesDes

1616
DesDes

2323
DesDes

0606
JanJan

1313
JanJan

1. 20170502224 INDI ARDELIA SALEHA H H A H H I H H H H H H H H

2. 20170502231 ELIS ENDANG KURNIASIH I H H S H H H H S H H H H H

3. 20210508097 DEVIS AGIL PRADANA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20220502042 DINDA MUTIARA INDAH
LESTARI

H H H H H H H H H H H H H H

5. 20220502101 SHAFIRA NUR OCTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20220502103 RAISA SAIDAH H H H H H H H H H H H H H H

7. 20220502104 SALMAN ALFAREZI H H H H H H H H H H H H I H

8. 20220502105 YOHANES RICO ROCIANO
LESSMANN

H H H H H H H H H H A H H H

9. 20220502106 SINDROI ANUGERAH NDRAHA H H H H H H H H H H H H H H

10. 20220502107 SYLVIA TRIE NAFARAH H A H H A H H H A A A H A H

11. 20220502108 ELVA TABINA A H A H H H H H H H H H H H

12. 20220502109 SUMANTRI ADI PURNAMA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20220502110 SITI RACHMAH HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20220502117 ATIK SAFITRI I H H H A A H H A A A H A H

15. 20220502119 RENI RUNIANGSIH H H H H H H H H H H H H H H

16. 20220502121 YULIA CAHYA NINGTYAS H H H H A H H H H H A H H H

17. 20220502139 JHOSUA RAGIL SEPTIAN
ATMAJA WALEWAWAN

H H H H A H H H H H H H A H

18. 20220502141 REVANZA SYACH H H H H H H H H H H H H H H

19. 20220502142 YUEL CAHYA DINATA H H H H H H H H H H H H A H

20. 20220502151 MARCELLYN RIVERA H H H H H H H H H S A H H H

21. 20220502154 AMELLIA PUTRI SYAMSUDIN H H H H H H H H H H A H H H

22. 20220502155 ANGELIA TAN H H H H A H H H H H A H H H

23. 20220502157 SHALVANIA JULIASHINTA H H H H H H H H H H A H H H

24. 20220502158 INDI RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20220502162 SHOFITA ZAHROTUN NISA H H A H H H H H H H H H A H

26. 20220502173 FEBRIANI H H H A H H H H H H H H H H

27. 20220502187 DEVIANTY MILANIA
TANNAVARO

H H H H H H H H H A H H H H

28. 20220502188 ALBERT WIJAYA H H H H H I H H H H A H I H

29. 20220502191 SAVIRA APRILLIA H H H H H H H H H H H H H H

30. 20220502195 ADINDA SAFIRA TOPANI H H H H H H H H H H H H H H

31. 20220502245 HAFIZH FATTAH ROZZAQ ANAM H H H H H H H H H H A H H H

32. 20220502251 JUAN MARCELINO SANTO
SIREGAR

H A A A H A H H A A A H A H
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33. 20220502257 GHIFARI ARFANANDA H H H H H H H H H H H H H H

34. 20220502262 ABDUL MOHAMMAD RIZKI H H H H H H H H H H H H H H

35. 20220502274 EVA SETIYAWATI H H H H H A H H H H A H H H

36. 20220502276 AMANDA SALSA KUSUMA H H H H H H H H H H H H H H

37. 20220502289 FIRDA JUNITA H A H H A H H H H H H H H H

38. 20220508086 MUHAMMAD APRI PRASETYO H H H H A H H H A A A H A H

39. 20220508088 DANI GILANG RAMADAN H H I H H H H H A H A H H H

40. 20220508090 ALIF FATHI RAHMAN H H H A H A H H H H H H H H

41. 20220508092 MADA ARJUNA TRI NUGRAHA H H H H H H H H H H H H H H

42. 20220508093 RAZZAQ FAIZ AKMAL H H H H H I H H H A A H A H

43. 20220508095 MIKHAEL LASTANU
DEVANANTO

H H H H H H H H H A A H H H

44. 20220508096 AUDI FEBLITHE KIETANO H H H H H H H H H H H H H H

45. 20220508097 NOVITA RIDWAN H H H H H H H H H H H H H H

46. 20220508099 SAWALUDIN SIHOMBING H H H H H H H H H H H H H H

47. 20220508100 AHMAD AL FAHMI H H H H H H H H H A H H H H

48. 20230502118 NATALIE SAACKE H H H H H A H H H I A H I H

49. 20230502125 SRI YANTI RAHMATIKA H H H H H I H H I H A H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Komunikasi Politik Dosen : SYURYA MUHAMMAD NUR , S.Pd.M.Si (7385)

Kode MK dan Kelas : KOM302 KJ101

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (R606)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 49 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh SYURYA MUHAMMAD NUR , S.Pd.M.Si pada tanggal 02-02-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

tugas 20

UTS 30

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugastugas UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 20 %20 % 30 %30 % 40 %40 %

1. 20170502224 Indi Ardelia Saleha 92,86 80,00 77,00 85,00 82.39   A

2. 20170502231 Elis Endang Kurniasih 100 80,00 77,00 85,00 83.10   A

3. 20210508097 Devis Agil Pradana 100 90,00 88,00 90,00 90.40   A

4. 20220502042 Dinda Mutiara Indah Lestari 100 78,00 78,00 78,00 80.20   A

5. 20220502101 Shafira Nur Octaviani 100 78,00 80,00 85,00 83.60   A

6. 20220502103 Raisa Saidah 100 78,00 80,00 80,00 81.60   A

7. 20220502104 Salman Alfarezi 100 90,00 90,00 90,00 91.00   A

8. 20220502105 Yohanes Rico Rociano Lessmann 92,86 78,00 78,00 88,00 83.49   A

9. 20220502106 Sindroi Anugerah Ndraha 100 75,00 88,00 75,00 81.40   A

10. 20220502107 Sylvia Trie Nafarah 57,14 85,00 78,00 0,00 46.11   D

11. 20220502108 Elva Tabina 85,71 75,00 78,00 85,00 80.97   A

12. 20220502109 Sumantri Adi Purnama 100 78,00 85,00 80,00 83.10   A

13. 20220502110 Siti Rachmah Handayani 100 78,00 70,00 80,00 78.60   A-

14. 20220502117 Atik Safitri 57,14 0,00 77,00 85,00 62.81   C+

15. 20220502119 Reni Runiangsih 100 78,00 78,00 85,00 83.00   A

16. 20220502121 Yulia Cahya Ningtyas 85,71 80,00 70,00 75,00 75.57   B+

17. 20220502139 Jhosua Ragil Septian Atmaja Walewawan 85,71 80,00 70,00 80,00 77.57   A-

18. 20220502141 Revanza Syach 100 78,00 85,00 80,00 83.10   A

19. 20220502142 Yuel Cahya Dinata 92,86 78,00 78,00 85,00 82.29   A

20. 20220502151 Marcellyn Rivera 92,86 0,00 77,00 80,00 64.39   C+

21. 20220502154 Amellia Putri Syamsudin 92,86 80,00 70,00 78,00 77.49   A-

22. 20220502155 Angelia Tan 85,71 80,00 75,00 80,00 79.07   A-

23. 20220502157 Shalvania Juliashinta 92,86 80,00 75,00 0,00 47.79   D

24. 20220502158 Indi Rahmawati 100 78,00 78,00 85,00 83.00   A

25. 20220502162 Shofita Zahrotun Nisa 85,71 78,00 70,00 85,00 79.17   A-
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26. 20220502173 Febriani 92,86 78,00 78,00 80,00 80.29   A

27. 20220502187 Devianty Milania Tannavaro 92,86 78,00 77,00 80,00 79.99   A-

28. 20220502188 Albert Wijaya 92,86 90,00 88,00 90,00 89.69   A

29. 20220502191 Savira Aprillia 100 78,00 78,00 80,00 81.00   A

30. 20220502195 Adinda Safira Topani 100 78,00 78,00 80,00 81.00   A

31. 20220502245 Hafizh Fattah Rozzaq Anam 92,86 0,00 77,00 80,00 64.39   C+

32. 20220502251 Juan Marcelino Santo Siregar 42,86 0,00 70,00 85,00 59.29   D

33. 20220502257 Ghifari Arfananda 100 78,00 77,00 80,00 80.70   A

34. 20220502262 Abdul Mohammad Rizki 100 75,00 77,00 75,00 78.10   A-

35. 20220502274 Eva Setiyawati 85,71 78,00 88,00 88,00 85.77   A

36. 20220502276 Amanda Salsa Kusuma 100 78,00 80,00 88,00 84.80   A

37. 20220502289 Firda Junita 85,71 75,00 77,00 80,00 78.67   A-

38. 20220508086 Muhammad Apri Prasetyo 64,29 0,00 0,00 0,00 6.43   E

39. 20220508088 Dani Gilang Ramadan 85,71 88,00 85,00 80,00 83.67   A

40. 20220508090 Alif Fathi Rahman 85,71 80,00 80,00 80,00 80.57   A

41. 20220508092 Mada Arjuna Tri Nugraha 100 88,00 78,00 80,00 83.00   A

42. 20220508093 Razzaq Faiz Akmal 78,57 0,00 75,00 70,00 58.36   D

43. 20220508095 Mikhael Lastanu Devananto 85,71 85,00 0,00 80,00 57.57   D

44. 20220508096 Audi Feblithe Kietano 100 88,00 787,00 88,00 298.90   E

45. 20220508097 Novita Ridwan 100 78,00 88,00 0,00 52.00   D

46. 20220508099 Sawaludin Sihombing 100 90,00 90,00 88,00 90.20   A

47. 20220508100 Ahmad Al Fahmi 92,86 0,00 85,00 85,00 68.79   B

48. 20230502118 Natalie Saacke 85,71 90,00 88,00 88,00 88.17   A

49. 20230502125 Sri Yanti Rahmatika 92,86 85,00 77,00 88,00 84.59   A
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